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ASIGNACIÓN DE PROFESORES-TUTORES A  
ESTUDIANTES DE NUEVO INGRESO 

Máster Universitario en Biotecnología Avanzada 

Curso académico: 2019-20 

ALUMNO 

PROFESOR 
FECHA 1ª 
REUNIÓN 

NOMBRE DESPA-
CHO 

EMAIL/ 
TELÉFONO 

924-289300  

Arias Pacheco, 
Amparo 

Espinosa Borreguero, 
Francisco 

Garrido Carballo, 
Inmaculada 

 

espinosa@unex.es 
 

igarridoc@unex.es 
 

* 

Blanco Blanco, 
Francisco Javier 

Merino Fernández, 
 Jaime M.  jmmerino@unex.es * 

Cabañas 
Cabezas,  

Catalina Milagros 

Ruiz-Moyano Seco de 
Herrera, Santiago 
Hernández León, 

Alejandro 

 

srmsh@unex.es 
 

ahernandez@unex.es 
 

* 

Cabo Domínguez, 
Carlos Manuel 

Garrido Álvarez, 
 María 

Ana B. Rodríguez 
Moratinos 

 

mgaalvarez@unex.es 
 

moratino@unex.es 
 

* 

Contreras Macías, 
Miguel 

Marzal Reynolds, 
Alfonso  amarzal@unex.es * 

Delgado Zahínos, 
Celia 

Correa Bordes, 
Jaime  jcorrea@unex.es * 

Elbal Díaz, 
Francisco Javier 

Sosa Díaz, 
Teresa  tesosa@unex.es * 

Esteban Pilo, 
Celia 

Rodríguez Moratinos, 
Ana Beatriz 

Carrasco Romero, 
Cristina 

 

moratino@unex.es 
 

ccarom@unex.es 
 

* 

Estirado Rivera, 
Samuel 

Pariente Llanos,  
José Antonio 
Espino Palma, 

 Javier 

 

pariente@unex.es 
 

jespino@unex.es 
 

* 
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ALUMNO 

PROFESOR 
FECHA 1ª 
REUNIÓN 

NOMBRE DESPA-
CHO 

EMAIL/ 
TELÉFONO 

924-289300  

Gallego Moreno, 
Laura 

Santiago Álvarez de 
Miguel, Ignacio  ialvarez@unex.es * 

Giménez 
Bejarano, Alberto 

Carvajal González, 
 José María 

Centeno Velázquez, 
Francisco 

 

jmcarvaj@unex.es 
 

pacenten@unex.es 
 

* 

López Soto, 
Juan Luis 

Francisco Morcillo, 
 Javier de 

Martín Partido, 
Gervasio 

 

morcillo@unex.es 
 

gmartin@unex.es 
 

* 

Martínez Torres, 
José Manuel 

Tejeda Sereno, 
 Juan Florencio 

González Sánchez, 
 Elena 

 

jftejeda@unex.es 
 

malena@unex.es 
 

* 

Monje Jover, 
Pablo 

Sosa Díaz, 
Teresa  tesosa@unex.es * 

Moreno Paredes, 
Eloísa 

Fernández Pozo, 
Luis 

 
 luferpo@unex.es * 

Navarro Pérez, 
María del Carmen 

Marzal Reynolds, 
 Alfonso  amarzal@unex.es * 

Otero Calderón, 
Eduardo 

Ortega Rincón, 
Eduardo  orincon@unex.es * 

Pardo Ruiz, 
Ana Alicia 

Merino Fernández, 
 Jaime M.  jmmerino@unex.es * 

Rodríguez Muñoz, 
Carlos 

Merino Fernández, 
 Jaime M.  jmmerino@unex.es * 

Tejero Cordero, 
Paula 

Casquete Palencia, 
Rocío 

Córdoba Ramos, 
 María de Guía 

 

rociocp@unex.es 
 

mdeguia@unex.es 
 

* 
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* El tutor/a es el director/a del TFM. La primera reunión la fijará el tutor/a con el estudiante de 

mutuo acuerdo 


